
 
 

СЄВЄРОДОНЕЦЬКА МІСЬКА 

ВІЙСЬКОВО-ЦИВІЛЬНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

СЄВЄРОДОНЕЦЬКОГО РАЙОНУ  ЛУГАНСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
керівника Сєвєродонецької міської  військово-цивільної адміністрації 

 

 

19 січня  2022 року                                                                № 129 

 

Про затвердження Статуту  

гімназії «ГАРМОНІЯ» міста  

Сєвєродонецька Луганської області  

в новій редакції 

 

Керуючись пунктом 12, пунктом 15 частини першої статті 4, пунктом 8 

частини третьої статті 6 Закону України «Про військово-цивільні 

адміністрації», статтями 87, 88 Цивільного кодексу України, статтями 24, 52, 

53, 54, 57, 137 Господарського Кодексу України, Законом України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», розпорядженням керівника 

Сєвєродонецької міської військово-цивільної адміністрації Сєвєродонецького 

району Луганської області від 25 червня 2021 року № 1046 «Про 

реорганізацію юридичної особи – навчально-виховного комплексу 

Смолянинівська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів – дошкільного 

навчального закладу Новоайдарської районної ради Луганської області»,  з 

метою приведення установчих документів у відповідність до вимог чинного 

законодавства України,  

зобовʼязую: 

 

1. Внести зміни до Єдиного державного реєстру юридичних осіб, 

фізичних осіб - підприємців та громадських формувань, а саме: 

- доповнити види діяльності гімназії «ГАРМОНІЯ» міста 

Сєвєродонецька Луганської області (код ЄДРПОУ 21755990) наступним 

видом діяльності:  

КВЕД 85.10 Дошкільна освіта.  

КВЕД 85.20 Початкова освіта.  

 

2. Затвердити Статут гімназії «ГАРМОНІЯ» міста Сєвєродонецька 

Луганської області (код ЄДРПОУ 21755990) в новій редакції (додається). 



2. Пункт 1 розпорядження керівника Сєвєродонецької міської 

військово-цивільної адміністрації Сєвєродонецького району Луганської 

області від 18 березня 2021 року № 100 «Про затвердження Статуту гімназії 

«ГАРМОНІЯ» міста Сєвєродонецька  Луганської області в новій редакції» 

вважати таким, що втратив чинність з дати державної реєстрації Статуту у 

новій редакції.  

 

3. Дане розпорядження підлягає оприлюдненню. 

 

4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на 

заступника керівника Сєвєродонецької міської військово-цивільної 

адміністрації Сєвєродонецького району Луганської області  

Олега КУЗЬМІНОВА. 

 

Керівник Сєвєродонецької міської 

військово-цивільної адміністрації                             Олександр СТРЮК  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 


